
Direction :

Gare de Yerres

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Du lundi au vendredi

YERRES Gare de Yerres 22:40 23:10 23:38 0:08
Grands Godeaux 22:41 23:11 23:39 0:09

Pré des Roches 22:41 23:11 23:39 0:09
Canotiers 22:42 23:12 23:40 0:10

Abbaye 22:43 23:13 23:41 0:11
Kéranna 22:45 23:15 23:43 0:13

Paul Doumer 22:46 23:16 23:44 0:14
Bout du Monde 22:47 23:17 23:45 0:15

Glaïeuls 22:47 23:17 23:45 0:15
Rue du Parc 22:48 23:18 23:46 0:16

VILLECRESNES Etoile 22:50 23:20 23:48 0:18
Salle Polyvalente 22:50 23:20 23:48 0:18

Mairie 22:51 23:21 23:49 0:19
Collège La Guinette 22:52 23:22 23:50 0:20

Bois d'Auteuil 22:54 23:24 23:52 0:22
Mélanie Bois 22:55 23:25 23:53 0:23

Radio 22:57 23:27 23:55 0:25
YERRES Gare de Yerres 23:05 23:35 0:03 0:33

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation. 
MODE D'EMPLOI

1. En gare, je monte dans le bus.
2. Je valide mon titre de transport.
3. J’indique au conducteur mon arrêt de descente.
4. Le conducteur adapte son itinéraire en fonction des demandes des voyageurs.
Ce service fonctionne sans réservation.

Correspondance-garantie : Le bus attendra jusqu'à 5 min supplémentaires en cas de retard du train sur toutes les courses. 



Direction :

Gare de Yerres

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Samedi

YERRES Gare de Yerres 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:38 0:08
Grands Godeaux 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:39 0:09

Pré des Roches 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:39 0:09
Canotiers 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:40 0:10

Abbaye 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:41 0:11
Kéranna 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:43 0:13

Paul Doumer 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:44 0:14
Bout du Monde 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:45 0:15

Glaïeuls 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:45 0:15
Rue du Parc 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:46 0:16

VILLECRESNES Etoile 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:48 0:18
Salle Polyvalente 21:21 21:51 22:20 22:50 23:20 23:48 0:18

Mairie 21:22 21:52 22:21 22:51 23:21 23:49 0:19
Collège La Guinette 21:23 21:53 22:22 22:52 23:22 23:50 0:20

Bois d'Auteuil 21:25 21:55 22:24 22:54 23:24 23:52 0:22
Mélanie Bois 21:26 21:56 22:25 22:55 23:25 23:53 0:23

Radio 21:28 21:58 22:27 22:57 23:27 23:55 0:25
YERRES Gare de Yerres 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 0:03 0:33

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation. 
MODE D'EMPLOI

1. En gare, je monte dans le bus.
2. Je valide mon titre de transport.
3. J’indique au conducteur mon arrêt de descente.
4. Le conducteur adapte son itinéraire en fonction des demandes des voyageurs.
Ce service fonctionne sans réservation.

Correspondance-garantie : Le bus attendra jusqu'à 5 min supplémentaires en cas de retard du train sur toutes les courses. 


